Фарбар на машински делови

КРАТЕР ДООЕЛ – ИЛИНДЕН има потреба од
Фарбар на машински делови

Потребни квалификации, вештини и искуство:

· Прашкасто фарбање на машински делови
· Подготовка на бои, и други материјали според зададени инструкции
· Контрола на квалитет на нанесената боја
· Почитување на стандарди за квалитет, безбедност и заштита при работа
· Одржување чисто и организирано работно место
· Претходно искуство со фарбање на машински делови ќе се смета за предност
· Основно познавање на бои и завршни обработки
· Прецизност, внимателност и одговорност
· Способност за тимска работа
· Подготвеност за работа во производствен погон



Работа со редовно работно време, во конкурентна средина и одличен финансиски надомест со можност за напредување. 
 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) и мотивационо писмо на следната email адреса: info@krater.mk 
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани..






